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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Duomatic 650 BSM 
 
ERSATZTEILLISTE 50410 

50410 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 53073 1.0 Pictogramm Bedienungsanl. * 
02 54806 1.0 Batteriewanne * 
03 54815 1.0 Pictogramm Schmutzw.Ventil * 
04 54816 1.0 Pictogramm Frischw.Ventil * 
05 54817 1.0 Pictogramm Verschlusshebel * 
06 54818 1.0 Pictogramm Düsenbetätig. * 
07 54819 1.0 Pictogramm Bürstenbetätig. * 
08 54820 1.0 Pictogramm Bremse * 
09 55001 1.0 Pictogramm Sicherungen  
10 55378 1.0 Typenschild 650 BSM  
11 55379 1.0 Typenbez.Schild 650 BSM * 
12 99808 2.0 Markenschild Nr.5 * 
13 59295 1.0 Membrantank kpl. D500BM  
14 59296 1.0 Tankdeckel kpl. Duo 500 BM  
15 59371 1.0 Schwenk-Rahmen kpl.  
16 59373 1.0 Bürstenabhebung kpl.  
17 59374 1.0 Saugdüse kpl. Duo 650  
18 59375 1.0 Düsenabh.o.Drehmechanis.  
20 59405 1.0 Bürstenantrieb kpl. BSM  
22 59407 1.0 Verschalung kpl.  
23 59408 1.0 Verdrahtungsschema 650 BSM  
24 92651 1.0 Palett für Duo650 (VP)  
25 92652 1.0 Box für 92651 (VP)  
26 92686 1.0 Deckel  84.5 (VP) * 
27 54443 2.0 Winkel Duo500/650 (VP)  
28 54444 1.0 Bügel Duo500/650 (VP)  
29 95359 3.0 Flachrundschraube M10X45 VS * 
30 97143 3.0 6Kt-Schraube M10X25-A2 * 
31 97405 6.0 6Kt-Mutter M10 0,8D-A4 * 
32 97820 6.0 Fed-Ring 10,2-A2 * 
35 59903 1.0 BA Duomatic 500/650 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Membrantank kpl. D500BM 
 
ERSATZTEILLISTE 59295 

59295 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 53182 1.0 Kugelventil 1 1/4" LW32 * 
02 53623 1.0 Mutter G3/4"-MS * 
03 53512 2.0 Dichtung * 
04 54892 1.0 Ventilanschluss * 
05 54895 1.0 Winkel * 
06 54896 1.0 Dichtung * 
07 54912 1.0 Gleitleiste * 
08 55133 1.0 Membrantank * 
09 55134 1.0 Tankmembrane * 
10 55056 1.0 Rahmen * 
11 55057 1.0 Trennsteg * 
12 55059 1.0 Sieb * 
13 55060 1.0 Gewindestange * 
14 55061 1.0 Hülse * 
15 55062 1.0 Nippel * 
16 55064 1.0 Literskala 80 Lt. * 
17 24214 0.065 PVC-Schlauch 4/7X1M * 
18 23569 1.0 Filter (Option) * 
19 96710 2.0 Bl-Schraube 2,9X6,5-ST * 
20 97003 2.0 Zyl-Schr. I-6Kt M5X16-A2 * 
21 97106 22.0 Ls-Zyl-Schraube M5X10-A2 * 
22 97402 2.0 6Kt-Mutter M5 0,8D-A4 * 
23 97802 10.0 U-Scheibe 5,3/10X1-A2  
24 97817 2.0 Fed-Ring 5,1-A2 * 
26 98518 1.0 Gew-Stift M6X30-MS/NI * 
27 98525 6.0 Hutmutter M5, Hoch-MS/NI * 
28 98526 2.0 Hutmutter M6, Hoch-MS/NI * 
29 98529 2.0 U-Scheibe 6,4/12,5X1,6-MS/NI * 
30 98522 2.0 6Kt-Mutter M6 0,8D-MS/NI * 
31 98705 7.0 Si-Ring Dubo 6,5-PA 6 * 
32 59268 1.0 Ablasschlauch kpl.  
33 59306 1.0 Kantenschutz L.+R. kpl.  
34 97048 4.0 6Kt-Schraube M6X20-A2  
35 24214 0.065 PVC-Schlauch 4/7X1M * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Ablasschlauch kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59268 

59268 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 44501 2.0 Stützring Gehäuseseitig * 
02 53079 1.0 Schlauchmuffe * 
03 53086 1.0 Schlauchmuffe * 
04 53546 1.0 Vinyl-Rondelle 20 Blau * 
05 36752 0.54 Flextract-Schl. 38X1M * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Kantenschutz L.+R. kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59306 

59306 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55074 1.0 Kantenschutz links * 
02 55075 1.0 Kantenschutz rechts * 
03 55077 0.39 Klebband Doppelseitig 19mm * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Tankdeckel kpl. Duo 500 BM 
 
ERSATZTEILLISTE 59296 

59296 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 56260 1.0 Gleitlager Nyliners 16 * 
02 56524 1.0 Druckfeder * 
03 54890 1.0 Dichtung * 
04 54891 1.0 Griff * 
05 54894 1.0 Drehwinkel * 
06 54899 1.0 Scharnier * 
07 54900 2.0 Zugfeder * 
08 54903 1.0 Dichtung * 
09 54919 1.0 Abschlussdeckel Duo 500 * 
10 55065 1.0 Leitblech * 
11 55066 1.0 Platte * 
12 97622 3.0 Distanzhalter M4 12mm * 
13 97623 3.0 Distanzhalter M4 20mm * 
14 55073 0.58 Kantenschutzprofil * 
15 95497 4.0 Ls-Zyl-Schraube M5X12-ST schw * 
16 96224 4.0 U-Scheibe 5,3/15X0,8-ST VZB * 
17 97100 5.0 Ls-Zyl-Schraube M4X12-A2 * 
18 97103 6.0 Ls-Zyl-Schraube M4X25-A2 * 
19 97401 5.0 6 kt-Mutter M4 0,8 D-A4 * 
20 97402 4.0 6Kt-Mutter M5 0,8D-A4 * 
21 97801 8.0 U-Scheibe 4,3/9X0,8-A2  
22 97806 1.0 U-Scheibe 17/30X3-A2 * 
23 97816 3.0 Fed-Ring 4,1-A2 * 
24 97817 4.0 Fed-Ring 5,1-A2 * 
25 95552 2.0 Ls-Schraube Pt KA35X20-A2 * 
26 98703 3.0 Si-Ring Dubo 4,15-PA 6 * 
27 59302 1.0 Tank-Deckel  
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Tank-Deckel 
 
ERSATZTEILLISTE 59302 

59302 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 54906 2.1 Moosgummiprofil 10X10mm * 
02 54910 2.0 Unterlage * 
03 54911 2.0 Unterlage * 
04 54916 1.0 Pictogramm Frischwassert. * 
05 54917 1.0 Pictogramm Tank-D.Verschl * 
06 54918 1.0 Tankdeckel Duo 500 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Schwenk-Rahmen kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59371 

59371 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 56332 1.0 Distanzbüchse * 
02 56347 1.0 Ableitrolle A80 * 
03 56373 1.0 Gleitlager 1320-510-0 * 
04 96066 1.0 Kugelpfanne B 16-ST * 
05 96078 1.0 Si-Bügel 16-FD-ST * 
06 53130 2.0 Rad * 
07 53131 2.0 Distanzbüchse * 
08 54829 1.0 Verschlusshebel * 
09 95875 9.0 Klipko Käfigmutter M5/2mm * 
10 95876 4.0 Klipko Käfigmutter M6/2mm * 
11 54841 1.0 U-Scheibe 13/24X2,5 * 
12 55018 2.0 Klemmenbrett M5 * 
13 55305 1.0 Schwenk-Rahmen Duo 650 * 
14 55306 1.0 Spritzschutz rechts * 
15 55307 1.0 Spritzschutz links * 
16 55308 1.0 Kantenschutz rechts * 
17 55309 1.0 Kantenschutz links * 
18 97019 4.0 Zyl-Schr. I-6Kt M8X12-A2 * 
19 97156 1.0 Se-Schraube I-6Kt M10X45-A2  
20 97055 3.0 6Kt-Schraube M8X25-A2 * 
21 97143 1.0 6Kt-Schraube M10X25-A2 * 
22 97154 1.0 Pan-Hd-Schraube M6X16-A2 * 
23 97155 4.0 Pan-Hd-Schraube M5X14-A2 * 
25 97403 1.0 6Kt-Mutter M6 0,8D-A4 * 
26 97405 2.0 6Kt-Mutter M10 0,8D-A4 * 
27 97410 4.0 6Kt-Mutter SSI M5, Nied-A4  
28 96029 2.0 Gew-Stift I-6Kt M5X5-ST * 
29 97805 1.0 U-Scheibe 10,5/20X2-A2 * 
30 97848 2.0 U-Scheibe 8,4/15X1,6-A2 * 
31 96244 1.0 Fischbandring 10/14X2-ST VZB  
32 97819 1.0 Fed-Ring 8,1-A2 * 
33 97820 3.0 Fed-Ring 10,2-A2 * 
34 96329 1.0 Stellring 10-ST VZB  
35 96515 4.0 Pop-Blindniet D 4/7,6-ST * 
36 97172 2.0 Zyl-Schr. I-6Kt M8X25-A4 * 
37 97117 9.0 Se-Schraube M5X16-A2 * 
38 97404 4.0 6Kt-Mutter M8 0,8D-A4 * 
39 97819 2.0 Fed-Ring 8,1-A2 * 
40 98012 2.0 Zyl-Stift H8 10X60-A4 * 
41 99603 1.0 Rillenkugellager 608.2RS * 
42 59258 1.0 Kabelkanal Duo 500 B/BS  
43 59259 1.0 Kabelkanal-Deckel D 500 B/BS  
44 59265 1.0 Kreuzgriff Markiert B/BS  
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Kabelkanal Duo 500 B/BS 
 
ERSATZTEILLISTE 59258 

59258 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 54836 1.0 Kabelkanal 21,6cm * 
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Duomatic 650 BSM 
 
Kabelkanal-Deckel D 500 B/BS 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Kabelkanal-Deckel D 500 B/BS 
 
ERSATZTEILLISTE 59259 

59259 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 54837 1.0 Kabelkanal-Deckel 21,6cm * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Kreuzgriff Markiert B/BS 
 
ERSATZTEILLISTE 59265 

59265 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 54840 1.0 Kreuzgriff M10 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Bürstenabhebung kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59373 

59373 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 54856 1.0 Schubstange * 
02 54857 1.0 Federhalterung * 
03 54858 1.0 Winkel zu Bürstenabhebung * 
04 54859 1.0 Lager * 
05 96068 1.0 Kugelpfanne B 13-ST * 
06 96069 1.0 Si-Bügel 13-FD-ST * 
07 55315 2.0 Druckfeder * 
08 55318 2.0 Bürstendruckeinstellung * 
09 55319 1.0 Rohr * 
10 55385 1.0 6-Kt.Rohr * 
11 97048 2.0 6Kt-Schraube M6X20-A2  
12 97404 1.0 6Kt-Mutter M8 0,8D-A4 * 
13 97803 2.0 U-Scheibe 6,4/12X1,6-A2  
14 96221 1.0 U-Scheibe 25/40X4 * 
15 97818 2.0 Fed-Ring 6,1-A2 * 
16 97849 2.0 Si-Ring A16 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Saugdüse kpl. Duo 650 
 
ERSATZTEILLISTE 59374 

59374 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 59380 1.0 Düsenkörper  
04 52020 1.0 Arbeits-/Dichtlippe Duo 650 * 
05 55328 4.0 Stützgummi Duo 650 * 
06 55329 2.0 Klemmschiene * 
07 53131 2.0 Distanzbüchse * 
08 53130 2.0 Rad * 
09 53079 1.0 Schlauchmuffe * 
10 44501 1.0 Stützring Gehäuseseitig * 
13 36752 1.4 Flextract-Schl. 38X1M * 
14 96057 1.0 Schlauchbride 32-50 Mikalor * 
15 99237 2.0 Sterngriff 50/M8 * 
17 97047 16.0 6Kt-Schraube M6X16-A2  
18 97144 2.0 Zyl-Schr. I-6Kt M8X30-A2 * 
19 52004 1.0 Sauglippe h. Duo 650 * 
20 92685 1.0 Box zu Saugdüse (VP) * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Düsenkörper 
 
ERSATZTEILLISTE 59380 

59380 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55327 1.0 Düsenkörper Duo 650 * 
02 97630 2.0 Gew-Stift I-6Kt M8X25-A2 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Düsenabh.o.Drehmechanis. 
 
ERSATZTEILLISTE 59375 

59375 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 56257 1.0 Verstellachse m.Gewinde * 
02 96079 1.0 Kugelzapfen C 16-ST * 
03 54886 1.0 Verstellachse * 
04 97040 1.0 6Kt-Schraube M5X16-A2  
05 97044 1.0 6Kt-Schraube M6X10-A2 * 
06 97405 1.0 6Kt-Mutter M10 0,8D-A4 * 
07 97410 1.0 6Kt-Mutter SSI M5, Nied-A4  
08 97412 1.0 6Kt-Mutter SSI M8, Nied-A4 * 
09 97804 2.0 U-Scheibe 8,4/16X1,6-A2  
10 97805 1.0 U-Scheibe 10,5/20X2-A2 * 
11 97810 1.0 U-Scheibe 6,4/18X1,6-A2 * 
12 97818 1.0 Fed-Ring 6,1-A2 * 
13 97820 1.0 Fed-Ring 10,2-A2 * 
14 97828 1.0 Si-Scheibe 8-ST CR 13 * 
15 97823 3.0 Spannscheibe 10,5/17-A2 * 
16 59262 1.0 Gewindewelle kpl  
17 59309 1.0 Kette mit Ausgleich  
18 59381 1.0 Düsenhalterung kpl.  
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Gewindewelle kpl 
 
ERSATZTEILLISTE 59262 

59262 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

100 54883 1.0 Gewindewelle * 
200 99227 1.0 Sterngriff 40/M10 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Kette mit Ausgleich 
 
ERSATZTEILLISTE 59309 

59309 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 53081 1.0 Rundstahlkette 50cm * 
02 54888 1.0 Kettenausgleich * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Düsenhalterung kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59381 

59381 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 54877 1.0 Düsenhalterung rechts * 
02 54879 1.0 Düsenhalterung links * 
03 54884 2.0 Gleitlager 1320-514-00 * 
04 55386 1.0 Schwenkarm * 
05 96537 1.0 Schwerspannstift 4X20-FD-ST * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Bürstenantrieb kpl. BSM 
 
ERSATZTEILLISTE 59405 

59405 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 53066 4.0 Distanzbüchse * 
02 54843 2.0 Mitnehmer * 
03 54845 2.0 Rückhaltefeder * 
04 54846 2.0 Spannprofil * 
05 54847 2.0 Aug-Schraube M8X50-St VZB * 
06 54848 1.0 4Kt-Mutter M8-MS * 
07 54852 0.02 Solaflex-Schlauch 6/12X1M * 
08 97621 4.0 Gew-Stift I-6Kt M8X40 Tufl.-A2 * 
09 54855 1.0 Druckfeder * 
10 96067 1.0 Kugelzapfen C 13-ST * 
11 54866 2.0 Käfig * 
12 54867 2.0 Moosgummi-Dichtung * 
13 54874 2.0 Dichtung 48X28X3 * 
14 55311 2.0 Winkelplatte * 
15 55384 2.0 Scheibe mit Gewinde * 
16 55313 1.0 Hebel rechts * 
17 55314 1.0 Hebel links * 
18 55317 2.0 Befestigungsflansch * 
19 55325 1.0 Wasserverteilung kurz re. * 
20 55326 1.0 Wasserverteilung kurz li. * 
22 95847 2.0 6Kt-Mutter SSI M8, nied * 
23 96206 10.0 U-Scheibe 8,4/17X1-ST VZB * 
24 96247 4.0 U-Scheibe 6,4/18X3,2-ST VZB * 
26 96284 4.0 Fächerscheibe V 6,4-FD-ST VZB * 
27 97019 6.0 Zyl-Schr. I-6Kt M8X12-A2 * 
28 97025 4.0 Se-Schraube I-6Kt M6X12-A2  
29 97033 6.0 Se-Schraube I-6Kt M10X20-A2 * 
30 97045 4.0 6Kt-Schraube M6X12-A2 * 
31 97056 4.0 6Kt-Schraube M8X30-A2 * 
32 97404 5.0 6Kt-Mutter M8 0,8D-A4 * 
33 97818 4.0 Fed-Ring 6,1-A2 * 
34 97832 2.0 i-Ring A25-St CR 13 * 
35 97834 2.0 Si-Ring I47-ST CR 13 * 
36 99615 2.0 Rillenkugellager 6005.2RS  
37 59383 2.0 Bürstenmotor  
38 97157 1.0 Zyl-Schr. I-6Kt M8X100/28 * 
39 97819 11.0 Fed-Ring 8,1-A2 * 
40 54852 0.02 Solaflex-Schlauch 6/12X1M * 
41 54852 0.02 Solaflex-Schlauch 6/12X1M * 
42 54852 0.02 Solaflex-Schlauch 6/12X1M * 
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Duomatic 650 BSM 

 

Bürstenmotor 
 
ERSATZTEILLISTE 59383 

59383 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55383 1.0 Getriebemotor Typ 403460 * 
02 98980 2.0 Kabelschuh 3520 A * 
03 55324 1.0 Dichtungssatz * 
04 92658 1.0 Box 103 (VP) * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Verschalung kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59407 

59407 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 23538 4.0 Dichtung * 
02 23539 4.0 U-Scheibe * 
03 53043 2.0 Distanzbüchse Duo 50 B * 
04 53059 1.0 Haube * 
05 54827 1.0 Etikette Achtung Bat.Laden * 
06 95875 4.0 Klipko Käfigmutter M5/2mm * 
07 54973 1.0 Platte * 
08 55139 1.0 Klemmleiste * 
09 55140 1.0 Abstreifplatte * 
10 55343 1.0 Verstrebung * 
11 55344 1.0 Abdeckung * 
12 55387 1.0 Anschlagwinkel * 
13 55346 1.0 Druckknopfpuffer * 
14 56555 0.367 Dichtstreifen 4X6mm * 
15 55362 1.0 Schütz 24V 2-Teilig * 
16 55381 1.0 Seitenblech rechts * 
17 55382 1.0 Seitenblech links  
18 95211 4.0 Zyl-Schr. I-6Kt M6X16-ST * 
20 95443 2.0 Se-Schraube M6X20 * 
21 97155 2.0 Pan-Hd-Schraube M5X14-A2 * 
22 95510 2.0 Se-Schraube M5X12-ST schw * 
24 96225 1.0 U-Scheibe 6,4/16X0,8-ST VZB * 
26 96247 2.0 U-Scheibe 6,4/18X3,2-ST VZB * 
29 96592 4.0 Pop-Blindniet D 3,2/9,7-AL  
30 97049 4.0 6Kt-Schraube M6X25-A2 * 
31 97097 2.0 Ls-Zyl-Schraube M4X6-A2 * 
32 97122 2.0 Se-Schraube M4X10 Tuflok-A2 * 
33 97407 2.0 Flügelmutter M6-A2 * 
34 97816 2.0 Fed-Ring 4,1-A2 * 
35 98705 4.0 Si-Ring Dubo 6,5-PA 6 * 
36 59300 1.0 Turbinenbefestigung kpl.  
37 59311 1.0 Steckdose f.Ladegerät  
38 59412 1.0 Turbine kpl.m.SB50 grau  
40 97048 2.0 6Kt-Schraube M6X20-A2  
41 97403 4.0 6Kt-Mutter M6 0,8D-A4 * 
42 97810 2.0 U-Scheibe 6,4/18X1,6-A2 * 
43 97817 2.0 Fed-Ring 5,1-A2 * 
44 97818 8.0 Fed-Ring 6,1-A2 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Turbinenbefestigung kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59300 

59300 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 35030 2.0 Steckerverbindung 2 Polig * 
02 53043 1.0 Distanzbüchse Duo 50 B * 
03 54893 1.0 Ventilhebel * 
04 54914 1.0 Verzweigung * 
05 54915 4.0 Schlauchschelle Norma S 19/12 * 
06 54954 1.0 Schalterbefestigung * 
07 55063 1.0 Blende * 
08 55079 1.0 Turbinenbefestigung * 
09 55080 1.0 Verstellstange * 
10 55143 1.0 Reduziernippel 3/8"-1/2" * 
11 55145 1.0 Kugelhahn 3/8" * 
12 53123 0.57 Schlauch CLD-S 14X1M * 
13 53123 0.41 Schlauch CLD-S 14X1M * 
14 95307 1.0 6Kt-Schraube M6X70  
17 95842 2.0 6Kt-Mutter SSI M2, nied * 
19 96224 2.0 U-Scheibe 5,3/15X0,8-ST VZB * 
20 96225 1.0 U-Scheibe 6,4/16X0,8-ST VZB * 
23 96333 1.0 Tellerfed. B 11,2/22,5X0,6-FD- * 
24 97129 2.0 Ls-Zyl-Schraube M2X12-A2 * 
25 59301 1.0 Frischwasserpumpe 24V kpl.  
26 59303 1.0 Bausatz Magnetventil Membr.T.  
27 59359 1.0 Mikroschalter kpl.  
28 97402 2.0 6Kt-Mutter M5 0,8D-A4 * 
29 97404 1.0 6Kt-Mutter M8 0,8D-A4 * 
30 97411 1.0 6Kt-Mutter SSI M6, Nied-A4  
31 97817 2.0 Fed-Ring 5,1-A2 * 
32 97819 1.0 Fed-Ring 8,1-A2 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Frischwasserpumpe 24V kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59301 

59301 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55144 1.0 Winkelverschraubung 3/8" * 
02 55089 2.0 Druckfeder * 
03 55091 1.0 Klemme * 
04 55148 1.0 Schlauchverb.Norma R 3/8" * 
05 55087 0.13 Schlauch Tricoflex * 
06 55087 0.19 Schlauch Tricoflex * 
09 55094 1.0 Frischwasserpumpe 24-36V * 
10 97107 1.0 Ls-Zyl-Schraube M5X25-A2 * 
11 97417 1.0 4Kt-Mutter M5-A2 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Bausatz Magnetventil Membr.T. 
 
ERSATZTEILLISTE 59303 

59303 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

03 55144 1.0 Winkelverschraubung 3/8" * 
04 55146 1.0 Winkelverschraubung A10 3/8" * 
05 55147 1.0 Doppelnippel A2 3/8"-3/8" * 
07 59209 1.0 Magnetventil 2/2 G3/8"  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59209 
 

Duomatic 650 BSM 
 
Magnetventil 2/2 G3/8" 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Seite 48 von 62 

27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Magnetventil 2/2 G3/8" 
 
ERSATZTEILLISTE 59209 

59209 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

100 58992 1.0 Magnetventil 2/2 G1/2" NW11 * 
200 54927 2.0 Reduziernippel A4 1/2"-3/8" * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Mikroschalter kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59359 

59359 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55149 1.0 Mikroschalter * 
02 98959 3.0 Flachstecker Isol. 6.3x0.8 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Steckdose f.Ladegerät 
 
ERSATZTEILLISTE 59311 

59311 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 35030 3.0 Steckerverbindung 2 Polig * 
02 55095 1.0 Support * 
03 55096 1.0 Platte * 
04 55097 1.0 Bolzen * 
05 55098 1.0 Druckfeder * 
07 95842 2.0 6Kt-Mutter SSI M2, nied * 
08 95844 2.0 6Kt-Mutter SSI M4, nied * 
09 96283 1.0 Fächerscheibe V 4,3-FD-ST VZB  
10 96519 1.0 Spiral-Spannstift 4X50 * 
11 97129 2.0 Ls-Zyl-Schraube M2X12-A2 * 
12 97122 2.0 Se-Schraube M4X10 Tuflok-A2 * 
13 99200 1.0 Kugelgriff 12 schwarz M4 * 
14 59359 1.0 Mikroschalter kpl.  
15 55174 1.0 Kabel Nr. 168/169 * 
16 55175 1.0 Kabel Nr. 178  
17 55176 1.0 Kabel Nr. 179  
18 97102 2.0 Ls-Zyl-Schraube M4X20-A2 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Mikroschalter kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59359 

59359 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55149 1.0 Mikroschalter * 
02 98959 3.0 Flachstecker Isol. 6.3x0.8 * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Turbine kpl.m.SB50 grau 
 
ERSATZTEILLISTE 59412 

59412 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 59411 1.0 Turbine 116.514-13 kpl.  
02 55332 1.0 Schalldämmung * 
03 53094 1.0 Abdeckung unten * 
04 53090 1.0 Abdeckung oben * 
05 55333 1.0 Mantelblech * 
06 53092 1.0 Dichtung * 
07 55335 2.0 Gew-Stange * 
08 55334 1.0 Gew-Stange * 
11 97403 9.0 6Kt-Mutter M6 0,8D-A4 * 
13 36752 0.43 Flextract-Schl. 38X1M * 
14 96057 2.0 Schlauchbride 32-50 Mikalor * 
15 92654 1.0 Box f. Turbinen, Produktion * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Turbine 116.514-13 kpl. 
 
ERSATZTEILLISTE 59411 

59411 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55331 1.0 Turbine 116514-13 24 Volt  
02 73713 1.0 Steckergehäuse SB50 grau * 
03 73722 2.0 Kontakt zu CB 50 bis 25mm * 
04 99033 1.0 Kabelbinder 200x3,6 * 
05 55021 1.0 SES-Markers 24V * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Turbine 116514-13 24 Volt 
 
ERSATZTEILLISTE 55331 

55331 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

200 53045 2.0 Kohle Nr.68 mit Halter * 
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27.02.2012 
Duomatic 650 BSM 

 

Verdrahtungsschema 650 BSM 
 
ERSATZTEILLISTE 59408 

59408 

Index Teil-Nr Anzahl Bezeichnung Verf. 

01 55397 1.0 Kabel Nr. 198  
02 55398 1.0 Kabel Nr. 199  
03 55399 1.0 Kabel Nr. 202  
04 55388 1.0 Kabel Nr. 203  
05 55179 1.0 Kabel Nr. 157/158  
06 55390 1.0 Kabel Nr. 207  
07 55391 1.0 Kabel Nr. 208  
08 55392 1.0 Kabel Nr. 209  
09 55393 1.0 Kabel Nr. 210  
10 55394 1.0 Kabel Nr. 211  
11 55180 1.0 Kabel Nr. 248  
12 55181 1.0 Kabel Nr. 249  
13 55182 1.0 Kabel Nr. 167  
14 55396 1.0 Kabel Nr. 213 * 
15 55395 1.0 Kabel Nr. 212 * 
16 55173 1.0 Kabel Nr. 251/252/253 * 
17 55103 1.0 Kabel Nr. 173  
18 53121 1.0 Kabel Potentiometer L=580 * 
19 53037 1.0 Schmelzsicherung 100A * 
20 55019 1.0 Brücke zu Klemmkasten * 
21 98540 7.0 6Kt-Mutter M5 0,8D-MS * 
22 98545 16.0 U-Scheibe 5,3/10X1-MS  
23 95803 4.0 6Kt-Mutter M8 0,5D-St VZB  
24 97848 2.0 U-Scheibe 8,4/15X1,6-A2 * 
25 98522 4.0 6Kt-Mutter M6 0,8D-MS/NI * 
26 98546 4.0 U-Scheibe 6,4/12X1,6-MS  
27 99033 22.0 Kabelbinder 200x3,6 * 
28 55778 2.0 Kabelbinderhalter   19x19 * 
29 25066 2.0 Kabelhalter Typ 710/25 * 

 

 

 
 


